



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scanloch ApS

Frederiksberg Alle 34, 2. tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 68 42 27 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Steen Hummeluhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanloch ApS Frederiksberg Alle 34, 2. tv 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 68 42 27 28
	Stiftet: 3. maj 1982
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Hummeluhr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Scanloch Trading ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.004 t.kr. mod -5.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tilført likviditet til datterselskab, som i regnskabsåret har afhændet aktiviteten.

Datterselskabet har realiseret underskud i regnskabsåret, som kombineret med yderligere nedskrivning på værdi af kapitalandel medfører at egenkapitalen er blevet yderligere negativ i regnskabsåret.

Afgivne tilsagn om støtte af datterselskabet og kautioner forventes at medføre likviditetstræk i det kommende regnskabsår. Det er usikkert om selskabet kan tilvejebringe likviditet på det tidspunkt, hvor der er behov herfor, men det er ledelsens forventning, at det vil ske.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.938	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.006.145	-5.053.929
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-982.872</u>	<u>-4.192</u>
Resultat før skat	-7.003.955	-5.058.121
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.003.955</u>	<u>-5.058.121</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.003.955</u>	<u>-5.058.121</u>
Disponeret i alt	<u>-7.003.955</u>	<u>-5.058.121</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	148.682
Tilgodehavender i alt	0	148.682
Likvide beholdninger	1.377	782
Omsætningsaktiver i alt	1.377	149.464
Aktiver i alt	1.377	149.464



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.900.000	2.900.000
5 Overført resultat	-47.591.761	-40.587.806
Egenkapital i alt	-44.691.761	-37.687.806
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.784.535	4.778.390
Hensatte forpligtelser i alt	3.784.535	4.778.390
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	9.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000.000	9.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.552.894	0
Anden gæld	29.347.709	24.058.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.908.603	24.058.880
Gældsforpligtelser i alt	40.908.603	33.058.880
Passiver i alt	1.377	149.464

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	2.900.000	-35.529.685	-32.629.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.058.121	-5.058.121
Egenkapital 1. januar 2022	2.900.000	-40.587.806	-37.687.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.003.955	-7.003.955
	2.900.000	-47.591.761	-44.691.761



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Afgivne tilsagn om støtte af datterselskab og kautioner forventes at medføre likviditetstræk i det kommende regnskabsår. Det er usikkert om selskabet kan tilvejebringe likviditet på det tidspunkt, hvor der er behov herfor, men det er ledelsens forventning, at det vil ske.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	982.872	4.192
	<u>982.872</u>	<u>4.192</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	17.275.848	17.275.848
Tilgang i årets løb	<u>7.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>24.275.848</u>	<u>17.275.848</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-22.054.238	-17.000.309
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-4.778.390
Årets afdrag lån til Vækstfonden	845.173	-275.539
Årets nedskrivning koncerntilskud	-7.000.000	0
Tilbageførsel af nedskrivning af tilgodehavende	<u>148.682</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-28.060.383</u>	<u>-22.054.238</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	148.682
Overført til hensatte forpligtelser	<u>3.784.535</u>	<u>4.629.708</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>3.784.535</u>	<u>4.778.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scanloch Trading ApS	Frederiksberg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-40.587.806	-35.529.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.003.955</u>	<u>-5.058.121</u>
	<u>-47.591.761</u>	<u>-40.587.806</u>


